

Włocławek, dnia 12.02.2020 r.

.....
.....
.....

PPZ/369/2020

Dotyczy : postępowania na dzierżawę oraz obsługę systemu biletomatów mobilnych

W związku z zadanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniem, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytania do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ:

Pytanie 1.

Wnosimy o podanie dokładnej ilości pojazdów Zamawiającego, w których wykonawca będzie zobowiązany po podpisaniu umowy wykonać instalacje pokładowe oraz zamontować urządzenia OPS, z podziałem na typy i marki pojazdów.

Odpowiedź na pytanie 1:

23 autobusy Solaris Urbino 10

4 autobusy MAN Lion's City

3 autobusy Solaris Urbino 12 Electric

35 autobusów Solaris Urbino 12

Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie, ile pojazdów Zamawiającego będzie w momencie realizacji umowy objętych gwarancją producenta? Prosimy o wskazanie dokładnych dat, w których kończy się gwarancja dla poszczególnych pojazdów, które w chwili realizacji zamówienia będą jeszcze objęte gwarancją producenta.

Odpowiedź na pytanie 2:

br

W czasie montażu kasowników gwarancją objętych będzie 12 autobusów Solaris Urbino 12, 4 autobusy MAN Lion's City i 3 Solaris Urbino Electric. Dokładne dane podamy po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający potwierdza, że wymagana przez Zamawiającego „konieczność uzyskania zgody producenta pojazdów” dotyczy wyłącznie pojazdów objętych gwarancją?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego zasilania w pojazdach o wartości 9-36V. Czy zapis ten dotyczy możliwych wahań napięcia w pojazdach, czy też są pojazdy, w których występują inne wartości napięcia niż nominalna wartość 24V? jeżeli tak, to prosimy o wskazanie ilu pojazdów dotyczy zasilanie inne niż o nominalnej wartości 24V.

Odpowiedź na pytanie 4:

Autobusy posiadają instalację elektryczną 24V. Zapis dotyczy możliwych wahań napięcia.

Pytanie 5.

Czy wymóg mówiący o instalacji urządzeń OPS w „nie więcej niż w 10 autobusach dziennie” jest spowodowany ograniczonym dostępem do pojazdów? Czy Zamawiający może określić bliżej, jaka jest dostępność pojazdów (ile/w jakich godzinach)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Wykonawca będzie miał do dyspozycji max. 10 autobusów w ciągu doby, w godzinach dla niego dogodnych.

Pytanie 6.

W przypadku nowo zakupionych pojazdów (po zakończeniu wdrożenia systemu OPS, na etapie jego eksploatacji), Zamawiający zakłada „odpłatność” dla Wykonawcy za wyposażenie nowych pojazdów w urządzenia OPS. Czy Zamawiający zamierza w przyszłych przetargach dotyczących zakupów nowych pojazdów zawrzeć klauzulę o konieczności ich wyposażenia w niezbędne instalacje oraz w urządzenia OPS, co zabezpieczy Wykonawcę przed brakiem zgody producenta na naruszenie warunków gwarancji w tych nowych pojazdach?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Stasiak